ООУ „Гоце Делчев‘‘ Општина Аеродром


                      ПРИЕМНИ ДЕНОВИ ЗА ИНДИВИДУАЛНИ СРЕДБИ 

                   СО РОДИТЕЛИ  ВО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА-ЦОУ 2018-2019 

	Име и презиме на наставник
	    Одд.


	                Ден 
	        Час

	1.Весна Јовановска
 2.Весна Василевска
	I-1
	петок
	12:00

15:00

	3.Христина Анѓелеска


	I-2
	вторник
	2 час

	4.Сашка Миланова

5.Анита Ј.Јанеска 
	II-1
	петок
	12:00

15:00

	6.Елена Спасовска

7.Тања Дунимагловска Јониќ
	II-2
	петок
	12:00

15:00

	8.Маја Вељиќ


	II-3
	понеделник
	3 час



	9.Тања Стојкоска
10.Јасмина Апостолова


	III-1
	четврток
	6 час

	11.Јане Тасев


	III -2
	вторник
	6

	13.Тајна Јовановска
	IV- 1
	среда
	3 час

	14.Блашка Узунска Трајковска
	IV -2
	вторник
	3 час

	15.Марина Васевска


	V -1
	четврток
	4 час

	16.Габриела С.Ѓошевска
	V -2
	петок
	3 час

	16.Мара Кристо
	I 4, II5 III 4
	понеделник
	пред час

	17.Љуљзиме Љамалари
	IV,V 4
	среда
	3 час

	18.Сања Саркисјан


	Англиски јазик
	вторник
	6 час

	19.Ивана Пети

	Англиски јазик
	четврток
	3 час

	20. Маја Смилеска


	Англиски јазик
	вторник
	5 час



	21.Лидија Манаскова
	Природни науки
	среда
	 пред час

	22.Салија Зибери
	Природни науки Т.О
	петок
	пред час

	23.Веселин Михајловски
	Т.О
	петок
	пред час

	24. Маја Наслатковска


	Мак.јазик
	среда
	пред час  


